
 

POWELL PİYASAYA ŞAHİN MESAJLARINI SÜRDÜRDÜ  

Borsa Istanbul dün günü %0,17 yükselişle  2.394,83 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 34 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks 
gün içi en yüksek 2.416,76 seviyesini görürken en düşük 2.380,10 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow 
Jones %1,34, S&P 500 %2,02  ve Nasdaq %2,76 yükselişle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,72, DAX %1,59 ve CAC 
40 %1,30 yükselişle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık işlem gözleniyor. ABD vadelileri negatif seyirde. 
 
Küresel piyasalarda yeni haftanın ana gündem maddeleri Fed’in  sıkılaşması, küresel enflasyon ve savaş ve resesyon endişeleri 
olmaya devam ediyor.  
 
Fed Başkanı Jerome Powell dün piyasaya şahin mesajlar verdi enflasyonda açık ve ikna edici bir düşüş yaşanana kadar faizleri 
artıracaklarını söyledi. Powell Fed’in faizleri nötr kabul edilen seviyenin üstüne yükseltme konusunda tereddüt etmeyeceğini 
belirterek sıkılaşmanın rahatsızlık yaratabileceğini de ayrıca belirtti. Powell son haftalarda Fed üyelerinin vurguladığı haziran ve 
temmuz aylarında 50’şer baz puanlık faiz artışı gerçekleştirileceğini de yineledi. Fed’in politika faiz bandı %0,75-%1 arasında 
bulunuyor. Faiz kararını veren Federal Açık Piyasa Komitesi’nin bir sonraki toplantısı ise 14-15 Haziran’da yapılacak. Diğer Fed 
üyeleri de Powell’ın şahin söylemlerini desteklemekteler. Chicago Fed Başkanı Charles Evans önden yüklemeli faiz artırımlarının 
finansal koşulları sıkılaştırmak için gerekli olduğunu savundu.  
 
Powell’ın açıklamaları bugün yatırımcıların risk iştahını düşürmese de Asya’da rallinin hızı yavaşlamış durumda.  
 
Diğer yandan dün AMB tarafından da şahin açıklamalar uzun bir süre sonra ilk kez geldi. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu 
Üyesi Klaas Knot, 50 baz puanlık faiz artışını dile getiren ilk isim oldu. Knot’un  açıklamaları sonrasında Euro dolar karşısında 
yükselişini sürdürerek 1.0517’den işlem gördü. Para piyasalarında Aralık ayına kadar AMB’den toplamda 105 baz puanlık faiz 
artışı fiyatlanıyor. 
 
ABD’de sanayi üretimi Nisan ayında da yükselişini sürdürerek %1,1 arttı. İmalat sanayi üretimi aylık %0.8'lik yükseliş kaydederken 
Otomotiv hariç sanayi üretimi yüzde 0.9 arttı. Kapasite kullanımı ise %78.2’den %79’a yükseldi. Beklenti %78.6’ydı. 
 
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor, İngiltere’de enflasyon ve ABD konut başlangıçları takip edilecek.  
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Kurda küresel piyasalarda değişime ve yılbaşından bugüne yaşanan değer kaybına rağmen trend başladıktan sonra 
yükselişi durdurmak çok kolay olmuyor. Bu nedenle açıklanan verilerden bağımsız ülke risk priminde bozulma ve 15TL 
üzerinde kalıcılık yükselişin devamını beraberinde getirdi. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de ise inşaat izinleri ve 
konut başlangıçları takip edilecek. 15,80TL ve altına doğru geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam ederken, psikolojık 
16TL sınırına doğru ve üzerindeki fiyatlamalarda kar al düşünülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 15,93 
ve 16,00 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 15,75  ve 15,65 TL destek seviyeleri 
takip edilebilir. 

 

Çaprazda parite üzerinde satış baskısının azalması ve Türk Lirası’nda değer kaybının devam etmesi ile birlikte yükseliş 
hareketinin sürdüğünü görüyoruz. Bugün Avrupa’da enflasyon verisi takip edilirken, yurt içinde veri akışı zayıf. Genel olarak 
geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam edecektir. TL’deki değer kaybını önleyecek açıklamaların gelmemesi ve özellikle 
NATO ile oluşabilecek sıkıntılı süreç, küresel olarak faizlerin artıyor olması TL’ye baskı yapıyor. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 16,85 ve 16,95 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 16,65 ve 16,55  
destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dolar endeksinde yaşanan 3 günlük geri çekilme ile birlikte yükseliş 1,0350 destek bölgesinde gerçekleşen dip 
çalışması sonrasında dün de devam etti. Dün Avrupa’da büyüme beklentilerin üzerinde gelmesi ve küresel risk algısında 
iyileşme dolara olan talebi azaltınca parite baskıyı üzerinden bir süreliğine attı. Bugün Avrupa’da enflasyon takip edilirken, 
ABD’de inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri takip edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0570  
ve 1,0585  direnç, olası satış baskısında ise 1,0520  ve 1,0500  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında dün 1836$ seviyesine kadar yükseldikten sonra özellikle ABD’de açıklanan verilerin beklentilerin üzerinde 
gerçekleşmesi sonrası başlayan aşağı yönlü hareket, akşam saatlerinde Powell açıklamalarında enflasyonda kayda değer 
bir geri çekilme olana kadar faizleri artırmaya devam edeceğiz söylemi ile devam etti. Bugün veri akışı ABD’de zayıf ama 
1800$ seviyelerine yaklaşan altında tepki yükselişleri beklenebilir. Bu nedenle 1795$ kapanışlı aşağı kırılmadıkça geri 
çekilmeler alış fırsatı olmaya devam edecektir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.832  ve 1.845 direnç, olası 
satış baskısında ise 1.810  ve 1.800 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün İngiltere’de açıklanan işsizlik verilerinin beklentilerden iyi gelmesi ve ABD dolarında yaşanan değer kaybının 
devamı ile birlikte 1,25 seviyesine doğru yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Bugün İngiltere’de enflasyon verisi takip 
edilirken, ABD’de inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri açıklanacak. Dün akşam Powell açıklamalarında 
enflasyonda kayde değer bir geri çekilme olana kadar faizleri artırmaya devam edeceklerini söylemesi sonrasında 
piyasalarda çok sert bozulmalar olmadı. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2400 ve 1.2425 seviyesinin direnç, olası satış 
baskısının görülmesi durumunda ise 1,2300  ve 1,2275  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Japonya ekonomisi yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda %1 daraldı. Ekonomistlerin beklentisi ülke ekonomisinin ilk 
çeyrekte %1,8 daralması yönündeydi. Paritede 129 seviyesi kısa vadeli ortalamaların geçtiği yer dolayısıyla kritik öneme 
sahip. 129,10 seviyesinin üzerinde yükseliş hareketinin devamı beklenebilir. Bugün ABD’de inşaat izinleri ve konut 
başlangıçları verileri açıklanacak.  Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 130,00 ve 131,00 seviyesi  direnç, olası 
satış baskısının görülmesi durumunda 128,00 ve 127,00  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol fiyatları volatil seyrini sürdürüyor.  Japonya Haziran ayında, Uluslararası Enerji Ajansı'nın ortak çabalarına yaptığı 
katkıların bir parçası olarak, ulusal petrol rezervlerinden yaklaşık 4.72 milyon varil ham petrol satacağını açıkladı.  Dün 
gördüğü en yüksek seviye olan 114 dolar seviyelerinden geri çekilen brentte bugün için 111 dolar seviyesi takip edilebilir. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde brent petrolde 112  ve 113 dolar direnç; 110  ve 109  dolar ise destek olarak takip 
edilebilir.  

 

 

 

Gram altında son haftada özellikle kur hareketindeki yukarıya dönüş fiyatlanmasından etkilenmeye devam ediyor. Ons 
altında yatay ama gün içi dalgalanmalar sonrasında 1800$ seviyelerinde fiyatlamanın gram altına etkisi sınırlı kalmaya 
bugün de devam edebilir. Son 10 gündür sürekli yükselen kur ile birlikte dün 936TL seviyesi test edildi. Bugün veri akışı 
yurt içinde ve ABD’de sınırlı bu nedenle yükselişin devam etmesini fakat dünkü zirvenin korunacağını düşünüyoruz. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde gram altında  932 ve  945 TL  seviyesi  direnç, 918 TL ve 900 TL seviyesi ise destek 
olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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